
UCHWAŁA NR V/30/15
RADY GMINY BRANICE

z dnia 23 marca 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2013 r., poz. 594, z późn. zm.) w związku z art. 14 ust. 1, 2 i 4 oraz art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2012 r., poz. 647, z późn. zm.) Rada Gminy 
Branice uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XLIII/356/14 Rady Gminy Branice z dnia 19 maja 2014 roku, w § 2, wykreśla się treść 
w brzmieniu: „określają załączniki graficzne nr 1, nr 2 i nr 3” i w to miejsce wprowadza się treść w brzmieniu: 
„określają załączniki graficzne nr 1 i nr 2”, gdzie dotychczasowe załączniki graficzne nr 2 i nr 3 przyjmują nową 
numerację odpowiednio nr 1 i nr 2, gdyż dotychczasowe trzy załączniki nr 1,2 i 3 zastępuje się dwoma 
załącznikami nr 1 i 2, stanowiącymi załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały i jednocześnie do uchwały 
zmienianej.

§ 2. W związku ze zmianą, o której mowa w § 1 niniejszej uchwały, § 2 w Uchwale Nr XLIII/356/14 Rady 
Gminy Branice z dnia 19 maja 2014 roku  otrzymuje nowe brzmienie:

„Granice obszarów objętych planem miejscowym, określają załączniki graficzne nr 1 i nr 2, stanowiące 
integralną część niniejszej uchwały”.

§ 3. W pozostałej części Uchwała Nr XLIII/356/14 Rady Gminy Branice z dnia 19 maja 2014 roku, pozostaje 
bez zmian.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Branice.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Branice

Marek Szyhyński

Id: E5D19018-0120-4EA3-A764-EDB1C5678414. Podpisany Strona 1



 

Id: E5D19018-0120-4EA3-A764-EDB1C5678414. Podpisany Strona 2



 

Id: E5D19018-0120-4EA3-A764-EDB1C5678414. Podpisany Strona 3




